RELE’ DIFFERENZIALE DI TERRA MULTICANALE
Multichannel Earth Leakage Relays
Il relè differenziale di terra Multicanale è stato progettato per il monitoraggio e protezione fino a
6 linee indipendenti. Un unico strumento di soli 3 moduli DIN permette una notevole ottimizza-
zione degli ingombri e dei tempi di cablaggio, grazie anche alla presenza di morsettiere estraibili
per le connesioni. I 4 Tasti frontali ne consentono una programmazione immediata, ulteriormente
semplificata dalla funzione copia/incolla presente nelle impostazioni.
Un tasto dedicato allo Scroll dei canali permette la selezione  dell’ingresso da visualizzare, mentre in

     - Escape/Enter
     - Channel Scroll
CODICI DI ORDINAZIONE - Ordering codes
X52UB6
6 ingressi Tipo B
6 Inputs Type  B
X52UX6 - MIXED
6 ingressi Tipo B/A-F
6 Inputs Type  B/A-F
X52UL6
6 ingressi Tipo A-F
6 Inputs Type  A-F
CODICE - CODE
SENSORE - SENSOR
Ch.1 Ch.2 Ch.3 Ch.4 Ch.5 Ch.6
X52UB6... TDB TDB TDB TDB TDB TDB
X52UL6...    TDC-TDA TDC-TDA TDC-TDA      TDC-TDA      TDC-TDA    TDC-TDA
X52UX6C15...    TDB TDC-TDA TDC-TDA TDC-TDA TDC-TDA TDC-TDA
X52UX6C24...   TDB TDB TDC-TDA TDC-TDA TDC-TDA TDC-TDA
X52UX6C33...   TDB TDB TDB TDC-TDA TDC-TDA TDC-TDA
X52UX6C42...         TDB TDB TDB TDB TDC-TDA TDC-TDA
X52UX6C51...   TDB TDB TDB TDB TDB TDC-TDA
COMBI 6
SCHEMI DI INSERZIONE - Wiring diagrams
SENSORI PER INGRESSI  TIPO A-F - SENSORS FOR INPUT TYPE A-F
Dimensioni finestra - Hole size  (mm) Ø  22,5 Ø 24